1 567,43 

1 399,08 

1 545,04 

1 567,43 

1 567,43

10 915,62

74 260,57] ^,254;8^543|

74 260,57i 1/1 z 
16708/89543^

Všeobecná hodnota celkom za všetky skupiny
Všeobecná hodnota zaokrúhlene

14 309,24

13 856,42 

70 164,51 

844 039,44

2 468 053,93

2 470 000,00

Slovom: Dvamiliónyštyristosedemdesiattisíc Eur

V Bratislave, dňa 14.04.2020

Ing. Milan Kubica, PhD.
predseda predstavenstva 

osoba zodpovedná za výkon 
znaleckej činnosti

V nadväzností na § 209 ods. 2 zákona č. 160/2015 Z. z. Civilný sporový poriadok znalecká 
organizácia a zodpovední riešitelia vyhlasujú, že tento znalecký posudok bol vypracovaný